

PASIŪLYMAS

NEPERTRAUKIAMO ELEKTROS ENERGIJOS MAITINIMO ŠALTINIO BATERIJŲ IR JŲ KEITIMO PASLAUGOS PIRKIMO MAŽOS VERTĖS APKLAUSAI

2018 08 08

(Data)

Vilnius

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB Energo techa
Tiekėjo adresas	S. Konarskio 49, Vilnius
Imonės kodas	300033779
PVM mokėtojo kodas	LT 10001163215
Imonės vadovo pareigos, vardas ir pavardė	L. E. P. Direktorius Audrius Okunevičius
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas ir pavardė	LEP Direktorius Audrius Okunevičius
Telefono numeris	852105291
Fakso numeris	852105292
El. pašto adresas	info@energotecha.lt
Banko pavadinimas	SEB AB
Banko kodas	70440
Atsiskaitomoji sąskaita	LT447044060004189609

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekeją (-us) ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekejo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekejo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekeją (-us) ar subteikėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis nepertraukiamo elektros energijos maitinimo šaltinio baterijų ir jų keitimo mažos vertės apklausos sąlygose, pateiktose 2018 m. rugpjūčio 06 d. rašte Nr. S-2018-.

2. Patvirtiname, kad nurodytas prekes bei paslaugas tiesime, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, kitais teisės aktais ir pagal žemiau nurodytus reikalavimus bei pagrindines pirkimo sutarties sąlygas.

3. Siūlomos prekės visiškai atitinka šiuos reikalavimus:

Eil. Nr.	Reikalavimai	Tikslūs siūlomų prekių duomenys
Akumuliatorių baterijos		
1.	Baterijos įtampa (V)	12V
2.	Baterijos talpa (Ah)	100 Ah
3.	Baterijos vidinė varža (mOhm)	5 mΩ
4.	Baterijos darbinės temperatūros ribos (°C)	0 ÷ 40°C
5.	Baterijos įkrovimo įtampa (V)	13,5 ÷ 13,8 V

4. Mūsų siūlomų prekių ir paslaugų kainos yra šios:

Prekės / paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	1 vnt. kaina Eur su PVM*	Kiekis vnt.	Suma Eur su PVM* (3x4)
1	2	3	4	5
Akumuliatorių baterijos	vnt.	138,82	80	11105,60
Montavimo/demontavimo paslauga	val.	23,00	8	184,00
Iš viso Eur su PVM				11289,60

* kaina nurodoma suapvalinta iki 2 skaitmenų po kablelio. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiektėjui nereikia mokėti PVM, jis įrašo kainą Eur be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių nemoka PVM.

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Tiektėjas, nurodydamas, kokia pasiūlymo informacija yra konfidenciali, turėtų atsižvelgti į VPT išaiškinimą: [http://www.vpt.lt/vpt/uploaded/2014/geroji_praktika/Ar%20tiektėjo%20siūlomoms%20irangoms%20gaminioju%20bei%20irangoms%20modelių%20pavadinimui%20yra%20laikytini%20konfidencialia%20informacija%20\(VPI%206%20str.\).pdf](http://www.vpt.lt/vpt/uploaded/2014/geroji_praktika/Ar%20tiektėjo%20siūlomoms%20irangoms%20gaminioju%20bei%20irangoms%20modelių%20pavadinimui%20yra%20laikytini%20konfidencialia%20informacija%20(VPI%206%20str.).pdf)

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiektėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

6. Pasiūlymas galioja 60 dienų.

Technikas-inžinierius

Audrius Okunevičius

(Tiektėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)